
 

 

  

KALVARIJOS SAVIVALDYBĖ 

 

Patvirtinta 
Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus 

2018 11 08 įsakymu Nr. V-102 

 

Eil. 
Nr. 

Miestas/rajonas/savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas Meno šaka, žanras Amžiaus grupė 
(vaikų/suaugusiųjų/mišrus) 

Kategorija 
(I/II/III/IV) 

Dalyvių 
skaičius 

Vadovų 
skaičius 

Pagrindinio vadovo 
vardas, pavardė 

Kitų vadovų vardai, 
pavardės 

1 

Kalvarijos sav. 
Kalvarijos savivaldybės kultūros centro folkloro 
ansamblis „Bruknyčia“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 13 1 
Romualda 
Vasikonienė 

  

2 

Kalvarijos sav. 
Kalvarijos savivaldybės kultūros centro folkloro 
ansamblis „Diemedis“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų I 22 1 
Žydruolė 
Mankauskaitė- 
Zenevičienė 

  

3 Kalvarijos sav. Kalvarijos savivaldybės  Trečiojo amžiaus universiteto 
vyresniųjų liaudiškų šokių grupė „Aštuonnytis“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų II 16 1 Eleonora Ulevičienė   

4 Kalvarijos sav. Kalvarijos savivaldybės kultūros centro jaunučių 
liaudiškų šokių grupė       

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

vaikų III 18 1 Loreta Vasikonytė                 

5 Kalvarijos sav. Kalvarijos savivaldybės  kultūros centro merginų 
liaudiškų šokių grupė „Jurginėlis“        

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

vaikų III 16 1 Loreta Vasikonytė                 

6 Kalvarijos sav. Kalvarijos savivaldybės asociacijos „Skambėjimas"  
mišrus choras „Sonantem"  

Choras suaugusiųjų III 26 1 Ausma 
Sakalauskaitė 

  

7 Kalvarijos sav. Kalvarijos savivaldybės kultūros centro mėgėjų teatras 
„Titnagas“ 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų I 18 1 Kęstutis Krasnickas   

8 Kalvarijos sav. Kalvarijos kultūros centro pučiamųjų instrumentų 
orkestras 

Pučiamųjų 
instrumentų 
orkestras ir 
choreografinė grupė 

mišrus IV 20 1 Juozas Ciprisevičius Remigijus 
Gecevičius 

9 Kalvarijos sav. Kalvarijos savivaldybės kultūros centro liaudiškos 
muzikos  kapela „Giminės“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų II 11 1 Alė Zavistauskienė   



SUVESTINĖ 

Iš viso kolektyvų: 9 

Iš viso dalyvių: 160 

Iš viso vadovų: 9 

Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Choras 1 26 

Dainų ir šokių ansamblis 0 0 

Folkloro kolektyvas 2 35 

Liaudies instrumentų ansamblis 0 0 

Liaudiška kapela 1 11 

Liaudiškų šokių kolektyvas 3 50 

Mėgėjų teatras 1 18 

Pučiamųjų instrumentų orkestras ir choreografinė 
grupė 

1 20 

Iš viso: 9 160 

 

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Vaikų 2 34 

Suaugusiųjų 6 106 

Mišrus 1 20 

Iš viso: 9 160 

 

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

I 2 40 

II 3 40 

III 3 60 

IV 1 20 

Iš viso: 9 160 

 


